
ZARZĄDZENIE NR 0050.45.2017
WÓJTA GMINY KLEMBÓW

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2017 r.

Na podstawie art. 222 ust.4 i 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi 50 643 285,16 zł. z tego:

a) wydatki bieżące – 37 897 544,74 zł

b) wydatki majątkowe – 12 745 740,42 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

  

 

Wójt Gminy

Rafał Mathiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2017 r.

Poz. 8850



            Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.45.2017 Wójta Gminy Klembów z dnia  11 maja 2017r. 
               WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 184 100,00 - 3 320,00 180 780,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 183 100,00 - 3 320,00 179 780,00 

 4810 Rezerwy 183 100,00 - 3 320,00 179 780,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 781 259,11 3 320,00 3 784 579,11 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 3 320,00 3 320,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 320,00 3 320,00 

90095  Pozostała działalność 256 143,99 0,00 256 143,99 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 000,00 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 180 300,06 - 3 000,00 177 300,06 

Razem: 50 643 285,16 0,00 50 643 285,16 

 
  BeSTia 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8850


		2017-10-09T11:13:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




